Председателю комитета культуры,
молодежной политики и спорта

 Ворониной В.А.
от _____________________________________

_______________________________________

проживающего (ей) по адресу _____________

_______________________________________​​

_______________________________________
                                                                                           паспорт: серия_________ номер ___________

      кем выдан ______________________________

____________________________​​​​___________
дата выдачи_____________________________
         контактный телефон:_____________________
                                                              Заявление
            Прошу предоставить путевку в:

санаторный оздоровительный лагерь ________________________________________​​​​_______
загородный оздоровительный лагерь ________________________________________​​_______

            Прошу зачислить ребенка:

в группу для участия в многодневном походе_______________________________​​_________

в лагерь с дневным пребыванием________________________________________​​___________
в период _____________________________________________________________________________
для моего ребенка_____________________________________________________________________

                                                                                     (фамилия, имя, отчество ребенка)

____________________ года рождения, проживающего по адресу: ____________________________

   (дата рождения)

_____________________________________________________________________________________

учащегося _______ класса ______________________________________________________________
Претендую на льготу в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с ФЗ_____________

_____________________________________________________________________________________

                               (да/нет; если да то какая)
Наличие социальной категории _________________________________________________​​​​________

                                                       (да/нет; если да то какая)
Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________________
                                                    ( ФИО, серия, номер паспорта, кем и когда выдан, место работы)

_____________________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________

                                                    ( ФИО, серия, номер паспорта, кем и когда выдан, место работы)

_____________________________________________________________________________________
_______________________                                                                      __________________________

                 (дата)                                                                                                                                  (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________________

6. ________________________________________________________________________________
Согласие

 на обработку персональных данных гражданина,

обратившегося за предоставлением муниципальной услуги
          В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27.07. 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для предоставления муниципальной услуги при условии, что обработка персональных данных осуществляется строго лицом, уполномоченным на осуществление работы с персональными данными, обязательным сохранять служебную информацию, ставшую ему известной в связи с исполнением должностных обязанностей.
          Специалист, получающий для работы конфиденциальный документ, несет ответственность за сохранность носителя конфиденциальность информации.
         Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07. 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области персональных данных мне разъяснены.
 _____________                         _______________________________                            _____________

            (Дата)                                       (Фамилия, инициалы, законного представителя )                                         (Подпись)